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DOGA ILE ZARAFETIN
BULUSMA NOKTASI

The meeting point of nature and elegance



WZ AKGUN GROUP

1925'den bugtine...

Turkiye'nin en bayuk gruplarindan biri olan Akgun Sirketler Grubu, basari oyktsu
1925 yilinda Tugla tretimi ile baslamustir. Akgtn Sirketler Grubu, kurulusundan bu
yana toprakla ilgili hammadde kullanan sanayi dallarinda yatinm yapmis, agirlik
olarak bu alanlarda blyuyerek ginimuze gelmistir.

Surekli buytyen ve gelisen Akgiin Sirketler Grubu “yaptigl her seyde miukemmellik”
slogani ile bunyesinde barindirdigl tum sirketlerinin her biri kendi alanlarinda
modern teknolojiler kullanan ve tasarim guct ylksek sektorlerinin ¢nct firmalari
olmuslardr.

Bir aile isletmesi olan Akgin sirketler grubu, galisanlari arasinda kurum kimligini
ve kaltaranan gelismesini tesvik ederek, yapmis oldugu yatirimlar ve istihdamlari
yonetmenin mutlulugunu ve gururunu yasamaktadir.

Bugun Akgun Sirketler Grubu, 4500 calisani 16 fabrikasi ile 45 (lkeye ihracat
yapmaktadir. Amerika, Almanya, Ingiltere, Hollanda, Belgika, Yunanistan, Bulgaristan,
komsu Ulkeler, Afrika tlkeleri, Orta Dogu bolgesi ihracat yaptigimiz baslica yerler
arasindadir. Akguin Sirketler Grubu, sahip oldugu sayginlik ve marka imaji ve Turkiye
piyasalari hakkindaki bilgi ve deneyimi sayesinde ana faaliyet alanlarinda bayumas
ve Tarkiye ekonomisinin gelisimine katki saglayan énemli bir gii¢ haline gelmistir.
Akgln Sirketler Grubu sirketleri yapr malzemeleri, otomotiv, sigorta, lojistik ve petrol
alaninda faaliyet gostermektedir.

Akgun Sirketler Grubu olarak bizler “1925 yilindan beri stiregelen sanayici gecmisimizle
gurur duyuyor, gelecege glivenle bakiyoruz.”

Akgun Group of Companies, one of Turkey's largest group, started its industrial
breakthrough in 1925 with the production of bricks. Since its establishment, Akgun
Group of Companies has invested in industries, which use raw materials related to
the soil, and has grown to the present day predominantly in these areas.

The Akgln Group of Companies which is constantly growing and developing with
the slogan of "Perfection in all we do", has become the leading companies of their
sectors with high design power and using modern technologies in their own fields.

Akgun Group of Companies always encourage its employees in the development
of corporate identity and culture, and feels the happiness and pride of managing
its investments and employment

Today, Akgtn Group exports its products to 45 countries with its 16 factories and
4500 employees. America, Germany, United Kingdom, Belgium, Netherlands,
Greece, Bulgaria, neighboring countries, African countries and Middle Eastregion
are among the main destinations we export to. With its reputation, brand image,
knowledge and experience in markets of Turkey, Akgun Group of Companies has
grown inits main business areas and become a major force in contributing to the
development of Turkey's economy. Companies of Akgun Group operate in the
fields of building materials, automotive, insurance, logistics and petrol.

As Akgun Group of Companies, we are proud of our industrial history since 1925
and we look to the future with strong confidence.

akgungroup.com



DURATILES iLE SERAMIGIN
ZARAFETI DUNYA'NIN
HER NOKTASINDA...

The elegance of ceramic,
everywhere in the world with Duratiles...




FABRIKALARIMIZ

OUR FACTORIES

Duratiles Seramik olarak son teknoloji ile donatiimis
6 modern tesisimiz ve yilda 45 milyon metrekareyi
asan toplam uretim kapasitesi ile her zevke hitap
eden cagdas ve yenilikci koleksiyonlar Uretiyoruz.

As duratiles, in our 6 modern facilities with latest
technology over 45 million sgm yearly production
capacity, contemporary and innovative collections for
every taste being produced.



BILECIK PAZARYERI
SERAMIK VE GRANIT FABRIKASI
Ceramic and Granite Plant

ESKISEHIR INONU
SERAMIK FABRIKASI
Ceramic Plant

2001 yilinda Bilecik Pazaryeri ilgesinde isletmeye alinan granit
seramik fabrikamiz, 800.000 m2 ‘lik bir arazide, 75.000 m?2 kapali
alan tizerinde 10.800.000 m2/yil tretim kapasitesi ile “Duratiles”
markaslyla granit ve teknik porselen karolar tretmektedir.

In 2001 located at Bilecik Pazaryeri, our porcelain tile factory on a land of
800,000 m?with 75,000 m? closed area has been producing porcelain and
technical porcelain tiles with "Duratiles" brand over 10,800,000 m? yearly.

2009 yilinda Eskisehir Inonu llgesinde isletmeye alinan
seramik fabrikamiz, 250.000 m2 ‘lik bir arazide 55.000 m?
kapali alan tzerinde, 9.000.000 m2/yil tretim kapasitesi
ile seramik yer duvar takimlari ve sirli porselen karolar
Gretmektedir.

In 2009 started at Eskisehir inonu, our porcelain tile factory on a
land of 250,000 m? with 55,000 m? closed area has been producing
porcelain tiles with "Duratiles" brand over 9,000,000 m? yearly.



KUTAHYA GEDIZz
SERAMIK FABRIKASI
Ceramic Plant

2010 yilinda Kutahya Gediz ligesinde isletmeye alinan seramik
fabrikamiz, 175.000 m2 ‘lik bir arazide, 30.000 m2 kapali alan
tzerinde 5.500.000 m2/yil tretim kapasitesiile seramik yer duvar
takimlari ve sirli porselen karolari tretmektedir.

In 2010 located at Kutahya Gediz, on a land of 175,000 m? with 30,000 m?
closed area has been producing porcelain and wall tile sets with "Duratiles”
brand over 5,500,000 m? yearly capacity.

BILECIK SOGUT
SERAMIK VE GRANIT FABRIKASI
Ceramic and Granite Plant

wor oy TRBEES T e & 4

2012 yilinda Bilecik Sogut ligesinde isletmeye alinan seramik
fabrikamiz, 300.000 m? ‘lik bir arazide, 25.000 m? kapall
alan tizerinde 8.000.000 m2/yil tretim kapasitesi ile seramik
yer duvar takimlari-granit ve seramik sirl porselen karolari
Gretmektedir.

Our ceramic factory, sets into operation in S6gut/Bilecik District in
2012, produces ceramic floor wall tiles, granite and ceramic glazed
porcelain tiles with a production capacity of 8,000,000 m? / year on a
25,000 m’ closed arealocated on a 300,000 m? land.



IZMIR KEMALPASA
SERAMIK VE GRANIT FABRIKASI

Ceramic and Granite Plant

2019 yilinda Izmir Kemalpasa'da isletmeye alinan granit seramik
fabrikamiz, 75.000 m2 lik bir arazide 40.000 m?2 kapali alan
Gzerinde 10.000.000 m2/yil tretim kapasitesine sahiptir.

Our granite ceramic factory, sets into operation in Izmir Kemalpasa in 2019,
has a production capacity of 10.000.000 m? / year on a 40.000 m? closed
area located on a land of 75.000 m?.

BULGARISTAN NOVI PAZAR
SERAMIK FABRIKASI
Ceramic Plant

2016 yilinda Bulgaristan Novi Pazar'da isletmeye alinan
seramik fabrikamiz, 45.000 m2 ‘lik bir arazide, 20.000 m?
kapali alan tzerinde 8.000.000 m2/yil tretim kapasitesi
ile seramik yer duvar takimlari ve sirli porselen karolar
Gretmektedir.

Our ceramic factory, sets into operation in Novi Pazar, Bulgaria in
2016, produces ceramic floor wall sets and glazed porcelain tiles with
a production capacity of 8.000.000 m? / year on a 20.000 m? closed
area located on a land of 45.000 m?.



EBAT
SIZE

90x180 CM

26
28
29
30
31
32
€S
34

27
30

36"x72"

Porselen Full
Lappato Uriinler
Porcelain Full Lappato Tiles

AGELESS
LUXURY
MAROON
NAVAS

NEO CALACATTA
NEO MARMO
NEO ONIX
OXIDE

Porselen Uriinler
Porcelain Tiles

DURO
NAVAS

30x180 CM

37
38
85

12"x72"

Porselen Uriinler
Porcelain Tiles

ALBERO
SHARPEN
TRENDWOOD

80x80 CM

126
127
130
131
132

126
128
134

32"x32"

Porselen Full
Lappato Uriinler
Porcelain Full Lappato Tiles

CALACATTA
ETIENNE
LOFT
MARMOL
NAPOLI

Porselen Uriinler
Porcelain Tiles

AURA
INTENSE
UNIQUE

120x120 CM

48"x48"

Porselen Full

Lappato Uriinler
Porcelain Full Lappato Tiles

44 AGELESS
51 MAROON
48 NEOASSOS

49 NEO CALACATTA

50 NEO ONIX

Porselen Uriinler

Porcelain Tiles

45 CARAMEL
46 DURO

47 LIVINGSTONE

60x120 CM

66
67
69
71
72
73
74
75
76
80
87
88
89
90
93
94
95
96
97
98

68
70
77
78
79
81
82
83
84
85

24"x48"

Porselen Full
Lappato Uriinler

Porcelain Full Lappato Tiles

AGELESS
ARAS
ARMANI
BETA
BLACK JACK
BOTTICINO
BRUNO
CALACATTA
CARRARA
DOLCE
GALAXY
GAMPER
GLORIA
HURLEY
LOFT
LUXURY
MARMOL
MAROON
MONO
MOVE

Porselen Uriinler
Porcelain Tiles

ARION
AURA
CEMENT
CIVIC
CRACKLE
DURAWOOD
DURBAN
DURO
EVEREST
FODER

99
100
101
102
103
104
105
106
11
112
113
115
116
117
118
119
120
122
123

86
91
92
100
107
108
109
110
114
121

100x100 CM

54
565
56
57
58
59
60
6l
62
63

NATURA
NAVAS

NEO ASSOS
NEO CALACATTA
NEO MARMO
NEO MARMOL
NEO ONIX
NEO PULPIS
OXIDE

PETRA
PORTORO
SAHARA
SANTORINI
SMART
STATUARIO
STRADA
TRAVERTINO
VARANA
VENTURA

GALERIA
INTENSE
KEON
NAVAS
NOBLE
NUVOLA
OAKWOOD
ORFE
PRESTIGE
UNIQUE

40"x40"

Porselen Uriinler

Porcelain Tiles

AVOLA

AZUMA

CIVIC

FODER

LAND

LIVINGSTONE

NOBLE

PIEDMONT

ROYAL

URBAN
138
141
143
143
144
145
145
145
148
149
149
150
150
151
153
154
154
156

138
138
138
139
140
140
141
141
141
142
142
142
144
146

N

n Uriinler
Tiles

ARION
DURO
FODER
GALERIA
GLAMOUR
KEON
KOBLENZ
LABRANDA
MASSA
MOON
NAPOL
NAVAS
NOBLE
NUVOLA
SANDY
SHIK ARIZONA
SOFT STONE
URBAN

Tiles

0 40"x40"
0 24"x48"
24"x24"
12"x24"

len Uriinler
inTiles

208 BASIC

209 EDEN

210 FAST

211 LIVINGSTONE
212 MAXXI

213 NANTES

214 PASSEO

Porselen Full
Lappato Uriinler
Porcelain Full Lappato Tiles

138
139
139
140
140
142
143
144
146
147
148
149
150
152
151
152
153
155
155
155

Sirli Porselen Uriinler

Glazed Porcelain Tiles

ASTRA
BAROK
BELLINI
CADORE
CALACATTA
CAPRI
CEMENT
CREMA
CROMIE
DELTA
EMPRADOR
ERCIYES
GENESI
LIMESTONE

147
147
150
151
152
153
153
155
155
156
157
157
157
157

ARIANA
BETA
BOTTICINO
CALACATTA
CARRARA
ETIENNE
GALAXY
IZNIK
LOFT
MARMOL
MONO
NATURA
NAVAS
POMPEI
PORTORO
PULPIS
SANTORINI
STATUARIO
TAPPETO
TUNDRA

MARINE
MARMI
NEW MERMER
PASSION
PIZARRA
RIMINI
RIVOLI
SPIL
TIVOLI
ULTRA
VENEZIANI
VERCELLEI
VIETRI
VINTAGE

20x120 CM
8"x48"

Sirli Porselen Uriinler
Glazed Porcelain Tiles

x60 CM

6"x24"

Sirh Porselen Uriinler

Glazed Porcelain Tiles

Sirli Porselen Uriinler

240 MAYA

MODENA
RAGUSA
ROYAL
SARDA
STELLA
SIYAH-BEYAZ
TOLEDO
VERONA
YENI GLORIA
ZEN

160 ELIWOODI 179 BEECHWOOD
161 ESSENCE 179 COLORWOOD
162 FONTANA 180 ELIT
163 NATURAWOOD 180 ELIWOODI
164 NATURALIA 180 ESSENCE
165 OTTOWA 181 HINOKI
166 PERO 181 NATURALIA
167 VICTUS 182 PALMWOOD
182 PINEWOOD
182 POCONO
183 ROVERE
183 TECHWOOD
183 VOGUE
15x90 CM 30x60 CM
6"x36 14°x24 Glazed Porcelain Tiles
Sirli Porselen Uriinler Porselen Uriinler ~ 186 BORGHETTO
Glazed Porcelain Tiles Porcelain Tiles 187 BRICK
170 ARDOR 186 AURA 187 CEMENT
170  COLORWOOD 186 BRETANE 187 CLASSICO
170 ESSENCE 188 CORAL 188 COMO
171 EXPLORER 188 DURBAN 189 EXPLORER
171 FERVOR 189 FODER 189 FIANDRA
172 NATURALIA 190 GALERIA 191 KETEN
172 PALMWOOD 190 HILLSIDE 191 LIBERTY
173 PINEWOOD 190 INTENSE 192 METRO
173 POCONO 191 KEON 193 NAVAS
174 RIGOR 192 LIVINGSTONE 193 NEXUS
174 RIVERDALE 194 NIVAL 195 NOGUCHI
175 ROVERE 194 NOBLE 195 OLD STONE
175 SCALA 195 NUVOLA 196 REGALE
175 TECHWOOD 196 SANDY 196 PASSION
176 VALOR 196 SOFT STONE 197 TRAVERTEN
176  VOGUE 197 UNIQUE 197 TRAVERTINO
DUVAR VE YER KOLEKSIYONLARI
WALLAND FLOOR COLLECTIONS
40x120 CM 30x75 CM 30x60 CM
16"x48" 12"x30" 12"x24"
220 ARIANA 231 CALACATTA 236 CRONO 240
221 ARION 231 MIRAGE 236 DAHLIA 241
222 BETA 232" SARDES 236 EVEREST 242
223 MOON 233 SIENA 236 GALERIA 243
224 POMPEI 233 STELLA 237 HEDERA 243
226 PULPIS 237 HERAKLES 244
228 STATUARIO 238 HERMES 244
229 TUNDRA 238 INTEGRA 244
239 LACE 245
239 LUXOR 245

199
199
199
200
200
200
201
201
201
201
201
202
202
202
203
203
203
203
203
203
204
204
204
204

CM
"x18"

Sirli Porselen Uriinler

Glazed Porcelain Tiles

ANDRAX
ASCONA
BOSTON
BUDAK
DAHLIA
EDESSA
ELHAMRA
ERCIYES
KAYRAK
LION
MENSA
OLIMPIA
PARKE
PARKE SOLID WOOD
RAFIF

RIZZI
SARAY
SATEN
SEDIR
SMART STONE
SPANISH
TOSCANA
ULTRA
YENITOROS

40x40 CM

217
217

16"x16"

Teknik Granit Uriinler

Technical Granite Tiles

GRAIN
SKY (STAR)

33x33 CM
14"x14"

247 MADERA
247 WOODLAND



ALFABETI

ICINDEKIL

ALPHABETICAL INDEX

AGELESS
ALBERO
ANDRAX
ARAS
ARDOR
ARIANA
ARION
ARMANI
ASCONA
ASTRA
AURA
AVOLA
AZUMA
BAROK
BASIC
BEECHWOOD
BELLINI
BETA
BLACK JACK
BORGHETTO
BOSTON
BOTTICINO
BRETANA
BRICK
BRUNO
BUDAK
CADORE
CALACATTA
CAPRI
CARAMEL
CARRARA
CEMENT
CIvVIC
CLASSICO
COLORWOOD
COMO
CORAL
CRACKLE
CREMA
CROMIE
CRONO
DAHLIA
DELTA
DOLCE
DURAWOOD
DURBAN
DURO
EDEN
EDESSA
ELHAMRA
ELIT
ELIWOODI
EMPRADOR
ERCIYES
ESSENCE
ETIENNE
EVEREST
EXPLORER
FAST
FERVOR
FIANDRA
FODER
FONTANA
GALAXY
GALERIA
GAMPER
GENESI
GLAMOUR
GLORIA

26-44-66
37

199)

67

170
138-220
68-138-221
69

198)

138
70-126-186
54

95

138

208

179

138
71-139-222
72

186

199

73-139

186

187

74

200

139
75-126-140-231
140

145

76-140
77-141-187
56-78

187
170-179
188

188

79

141

141

236
200-236
142

80

81

82-188
27-46-83-141
209

200

201

180
160-180
142
142-201
161-170-180
127142
84-236
171189
210

171

189
57-85-127-143-189
162

87-163
86-143-190-236
88

144

144

89

GRAIN
HEDERA
HERAKLES
HERMES
HILLSIDE
HINOKI
HURLEY
INTEGRA
INTENSE
IZNIK
KAYRAK
KEON
KETEN
KOBLENZ
LABRANDA
LACE

LAND
LIBERTY
LIMESTONE
LION
LIVINGSTONE
LOFT
LUXOR
LUXURY
MADERA
MARINE
MARMI
MARMOL
MAROON
MASSA
MAYA
MAXXI
MENSA
METRO
MIRAGE
MODENA
MONO
MOON
MOVE
NANTES
NAPOLI
NATURA
NATURALIA
NATURAWOOD
NAVAS

NEO ASSOS
NEO CALACATTA
NEO MARMO
NEO MARMOL
NEO ONIX
NEO PULPIS
NEW MERMER
NEXUS
NIVAL
NOBLE
NOGUCHI
NUVOLA
OAKWOOD
OLD STONE
OLIMPIA
ORFE
OTTOWA
OXIDE
PALMWOOD
PARKE

PARKE SOLID WOOD

PASSEO
PASSION
PERO

217

237

237

238

190

181

90

238
91-128-190
144

201
92-128-145-191
191

145

145

239

58

191

146

201
47-59-129-192-211
93-130-146
239
28-94

247

147

147
95-131-147
29-51-96
148

240

212

201

192

231

240
97-148
149-223
98

213
132-149
99-149
164-172-181
163
30-100-150-193
48-101
31-49-102
32

104
33-50-105
106

150

193

194
60-107-150-194
195
108-151-195
109

195

202

110

165

34111
172-182
202

202

214
151196
166

PETRA
PIEDMONT
PINEWOOD
PIZARRA
POCONO
POMPEI
PORTO
PORTORO
PRESTIGE
PULPIS
RAFIF
RAGUSA
REGALE
RIGOR
RIMIN
RIVERDALE
RIVOLI
RIZZI
ROVERE
ROYAL
SAHARA
SANDY
SANTORINI
SARAY
SARDA
SARDES
SATEN
SCALA
SEDIR
SHARPEN
SHIK ARIZONA
SIYAH-BEYAZ
SMART
SMART STONE
SOFT STONE
SPANISH
SPIL

STAR
STATUARIO
STELLA
STRADA
TAPPETO
TECHWOOD
TERRAZO
TIVOLI
TOLEDO
TOSCANA
TRAVERTEN
TRAVERTINO
TRENDWOOD
TUNDRA
ULTRA
UNIQUE
URBAN
VALOR
VARANA
VENEZIANI
VENTURA
VERCELLI
VERONA
VICTUS
VIETRI
VINTAGE
VOGUE
YENi GLORIA
YENi TOROS
ZEN
WOODLAND

112

61
173-182
152
173-182
152-224
133
113-151
114
152-226
203

241

196

174

153

174

158

203
175-183
62-242
115
153-196
116-153
203
243

232
203

175

203

38

154

244

117

203
154-196
204

155

217
118-155-228
233-243
119

155
175-183
133

155

244
204

197
120-197
8O
155-229
156-204
121-134-197
63-135-156
176

122

157

123

157

244

167

157

157
176-183
245
204
245

247



iCINDEKILER
INDEX

EBATLAR / SIZES

TARZ / STYLE

Teknik & Sirli Porselen
Technical & Glazed Porcelain

Teknik
Granit
Technical
Granite

Duvar

Seramikleri

Wall Tiles

Sayfa
Page

Seriler / Series

90x180
36"x72"
30x180
12"x72"
20x180
8"x72"
120x120
48"x48"
100x100
40"x40"
60x120
24"x48"
80x80
32"x32"
60x60
24"x24"

20x120
8"x48"
15x90
6"x36
15x60
6"x24
30x60
14"x24"

45x45
18"x18"

40x40
16"x16

40x120
16"x48"
25x75

10"x30”
30x60
12"x24"
33x33
14"x14"

Ahsap / Wood
Beton / Concrete

Mermer / Marble
Mono / Monochrome
Ozgiin / Orginal
Rustik / Rustic

iCINDEKILER
INDEX

EBATLAR / SIZES

TARZ / STYLE

Teknik

Teknik & Sirli Porselen Granit
Technical & Glazed Porcelain Technical

Granite

Duvar
Seramikleri
Wall Tiles

Tekstil / Textile

Sayfa
Page

Seriler / Series

90x180
36"x72"
30x180
12"x72"
20x180
8"x72"
120x120
48"x48"
100x100
40"x40"
60x120
24"x48"
80x80
32"x32"
60x60
24"x24"

20x120
8"x48"
15x90
6"x36"
15x60
6"x24
30x60
14"x24"
45x45
18"x18
40x40
16"x16

40x120
16"x48"
25x75

10"x30"
30x60
12"x24"
33x33
14"x14

Ahsap / Wood
Beton / Concrete

Mono / Monochrome

Ozgiin / Orginal
Rustik / Rustic

26-44-66

AGELESS

E
B

<\ | Tag/ Stone

142

EMPRADOR

=]

X | Mermer / Marble

37

ALBERO

AN

142-201

ERCIYES

=]

199

ANDRAX

161-170-180

ESSENCE

67

ARAS

127-142

ETIENNE

El

<

170

ARDOR

84-236

EVEREST

138-220

ARIANA

171189

EXPLORER

68-138-221

ARION

210

FAST

69

ARMANI

171

FERVOR

199

ASCONA

189

FIANDRA

138

ASTRA

57-85-127-143-189

FODER

70-126-186

AURA

(~m]

162

FONTANA

54

AVOLA

87-163

GALAXY

55

AZUMA

86-143-190-236

GALERIA

138

BAROK

88

GAMPER

208

BASIC

144

GENESI

179

BEECHWOOD

144

GLAMOUR

138

BELLINI

89

GLORIA

71-139-222

BETA

217

GRAIN

72

BLACK JACK

237

HEDERA

186

BORGHETTO

237

HERAKLES

199

BOSTON

238

HERMES

=

73-139

BOTTICINO

190

HILLSIDE

@]

186

BRETANA

181

HINOKI

187

BRICK

N RNEV RN

90

HURLEY

74

BRUNO

238

INTEGRA

200

BUDAK

91-128-190

INTENSE

(D

139

CADORE

144

iZNIK

75-126-140-231

CALACATTA

201

KAYRAK

140

CAPRI

92-128-145-191

KEON

145

CARAMEL

191

KETEN

76-140

CARRARA

AN RN RN RN

145

KOBLENZ

77-141-187

CEMENT

145

LABRANDA

56-78

ClviCc

239

LACE

187

CLASSICO

58

LAND

170-179

COLORWOOD

191

LIBERTY

188

COMO

146

LIMESTONE

188

CORAL

201

LION

79

CRACKLE

47-59-129-192-211

LIVINGSTONE

141

CREMA

93-130-146

LOFT

141

CROMIE

239

LUXOR

236

CRONO

28-94

LUXURY

200-236

DAHLIA

247

MADERA

142

DELTA

147

MARINE

80

DOLCE

147

MARMI

81

DURAWOOD

95-131-147

MARMOL

82-188

DURBAN

MF

29-51-96

MAROON

27-46-83-141

DURO

148

MASSA

209

EDEN

240

MAYA

200

EDESSA

212

MAXXI

201

ELHAMRA

201

MENSA

180

ELIT

192

METRO

160-180

ELIWOODI

231

MIRAGE

Tas / Stone
Tekstil / Textile

AN




EBATLAR / SIZES TARZ / STYLE EBATLAR / SIZES TARZ / STYLE
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MERDIVEN BASAMAKLARI R[] Y

Step Treads Application

DIS CEPHE UYGULAMALARI

EXTERIOR APPLICATIONS

Merdiven Basamagi Merdiven Basamagi
Step Treads Step Treads
33x33 30x60

Siipiirgelik
Skirting Board

(¢
x
[eX]
I o

Siipiirgelik
Skirting Board
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Skirting Board Merdiven Basamagi
8x45 Step Treads
30x120
SKY GRAIN
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White Beige Grey White Beige
20x20 20x20 20x20 20x20 20x20
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DIS CEPHE UYGULAMALARI

FACAD APPLICATION

Kanalli Sistem

Kanalli sistemde cepheye uygulanmasi
dusunulen porselen karolar asagida dokumu
verilen yatay ve disey olarak belirtilen T
profilleri, fitiller ve aski klipsleri ile binanin

dis cephesine tespit edilir. Bu sistemde
porselen karolarin aralarinda derz bosluklari
kalmaktadir, genel olarak diinya capinda
porselen dis cephe uygulamalarinda tercih
edilen uygulama tiplerinden biridir.

Kanalli sistem, 60x60, 60x120 ebattaki
karolarda rahatlikla uygulanabilir. Bu sistemin
en buytk 6zeligi arkasindaki kanallardir.

Sistemdeki kullanilan malzemeler sunlardir;
— Yatay profil — Dusey T profil

— Dusey kutu profili — Kose burun profili

— EPDM fitil — Kanallr aski klipsi (ayarli)

— Kanalli aski klipsi — Taglyici percgin

— Sabitleme vidasI — Derz ayar vidasi

— Beton dubeli — Tugla dubeli

— Saplama — Braket

Channelled System

The porcelain tiles planned to be applied to
the exterior in the channel system are fixed to
the exterior of the building with the horizontal
and vertical T profiles, wicks and hanger

clips given below. This system includes joint
gaps between porcelain tiles and is generally
preferred in porcelain exterior applications
worldwide.

The channeled system can be easily applied
on 60x60, 60x120 sized tiles. The channels
behind it is the most important feature of this
system.

Materials used in the system are as follows:
— Horizontal profile — Vertical 'T' profile

— Vertical box profile — Corner-nose profile
— EPDM roving

— Channel hanging clip (adjustable)

— Channel hanging clip — Carrier rivets

— Fixing screw — Joint adjustment screw
— Concrete anchor — Brick anchor

— Stubbing — Bracket

Klipsli Sistem

Bu sistemde cepheye uygulanmasi dusundlen
porselen karolar asagida dokumu verilen
eleman ve aparatlar kullanilarak binanin

dis cephesine tespit edilir. Bu sistem genel
olarak diinya capinda porselen dis cephe
ygulamalarinda en ¢ok tercih edilen uygulama
tiplerinden biridir.

Klipsli sistem, 30x60, 60x60, 60x120 ebattaki
karolarda rahatlikla uygulanabilir.
— Taslyici pergin — Derz pergini
— Beton dubeli — Tugla dubeli

— Saplama — EPDM fitili

— Araklips — Alt klips

— Derz elemani — Ciftli profil

— Tekli profil — Ayaksiz profil

— Ciftli kutu profil — Kose profili
— Kose burun profili — Késebent
— Kutu kose profili

Clip System

The porcelain tiles planned to be applied to
the exterior in this system are fixed to the
exterior of the building using the elements and
apparatus below. This system is one of the
most preferred application types in porcelain
exterior applications worldwide.

The clip system can be easily applied on tiles
of 30x60, 60x60, 60x120 sizes.

— Carrier rivets — Joint Rivet (Rivet for joint )
— Concrete anchor — Brick anchor

— Stubbing — EPDM roving

— Intermediate Clips — Bottom Clips

— Joint apparatus — Double Profile

— Single Profile — Footless profile

— Double box profile — Corner profile

— Corner-nose profile

— Angle bracket — Box corner profile
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Yapistirma Sistem

Bu sistemde cepheye uygulanmasi dastnulen
porselen karolar daha 6nceden komple
binanin gevresini saracak sekilde hazirlanmis
olan altminyum karkas (konstriksiyonun)
Uzerine Uretici firma tarafindan garanti altina
alinmis 6zel yapistiricilar ile binanin dis
cephesine yapistirilarak konumlandirilir. Bu
sistem genel olarak tespit edilir. Bu sistem
genel olarak dunya ¢apinda porselen dis
cephe uygulamalarinda en ¢ok tercih edilen
uygulama tiplerinden biridir.

Sistemdeki kullanilan malzemeler sunlardir;
— Politiretan yapistirict — Taslyici Percin

— Beton dubeli — Tugla dubel

— Saplama — Dusey tastyici T profili

— Kose profili — Kose burun profili

— Kosebent — Kutu kose profili

— Braket

Adhesive System

In this system, porcelain tiles planned to

be applied to the exterior are placed on

the aluminum framework (construction)
that is previously prepared to completely
surround the building with special adhesives
guaranteed by the manufacturer and placed
on the exterior of the building. This systemis
generally determined. It is among the most
preferred exterior porcelaine application
types worldwide. The adhesive system can
be easily applied on tiles of 30x60, 60x60,
60x120 sizes.

Materials used in the system are as follows:

— Polyurethane adhesive — Load bearing rivet
— Concrete anchor — Stubbing

— Dowel pin — Vertical Carrier 'T' Profile

— Corner profile — Corner-nose profile

— Angle bracket — Box corner profile

— Bracket
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Yapistirma Sistemleri

Celik Gomlekli Dubel
. L Braket

T Profil

. Trapez Vida

Yatay Derz Citasi

. Dusey Derz Citasi
Kose profili

. Polimer Yapistirici

© 00 N OO~ W N

. Teknik Porselen

Klipsli Sistem

Celik Gomlekli Dubel
. L Braket

T Profil

. Trapez Vida

Klips

. EPDM Fitil

Kose Profili

0 N O Os wWN e

. Teknik Porselen

Kanalli Sistem

Celik Gomlekli Dubel
. L Braket

T Profil

. Trapez Vida

Yatay Aski

. Gizli Klips

EPDM Fitil

. Teknik Porselen
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Duratechnic Sistem

1. Celik Gomlekli Dubel
2. HAnkraj

3. Ayar Kolu

4. Pim

5. 15 mm Teknik Porselen

Pasting System

O 00 N O O &~ W N =

Steel Peg

. L Bracket

. T Profile Bar

. Trapeze Screw

. Horizontal Joint Profile
. Vertical Joint Profile

Corner Profile

. Polymer Based Adhesive
. Technical Porcelain

System With Clips

0 N OO s W e

Steel Peg

. L Bracket
. T Profile Bar
. Trapeze Screw

Clip
EPDM
Corner Profile

. Technical Porcelain

Groved System

0 N O O~ W N

Steel Peg

. L Bracket

. T Profile Bar

. Trapeze Screw

. Horizontal Profile
. Hidden Clip

EPDM

. Technical Porcelain

Duratechnic System

1

2.
3,
4.
5

Steel Peg

L Bracket

Anchor

Pin

15 mm Technical Porcelain
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TEKNIK OZELLIKLER
TECHNICAL CHARACTERISTICS

SERAMiK KAROLAR HAKKINDA GENEL BILGILER

Kil, kaolen, kuvars ve feldispat grubu hammaddelerin belirli recete ve oranlarda
karistirilarak preslenip 1100°C'nin Uzerinde pisiriimesi ile elde edilen 6n yuzu sirli
veya sirsiz mamuller olan seramik karolar seramik yer kaplama malzemeleri
sinifinda fonksiyonel ve estetik 6zellikleri ile en gok tercih edilen trunlerdir. Seramik
karolar, uretim yontemleri ve su emme yUzdesine gore siniflandirimaktadir.
Duratiles trtnleri; tretim yontemi itibariyle “Kuru Preslenmis Fayans”
siniflandirmasi “B" harfiyle belirtiimistir. Su emme (E) oranina gore su sekilde
siniflandirimaktadir:

* Sirli/Sirsiz Porselen Karo-Granit (Dtstk Su Emme) = Group Bla, E# % 0.5
* Yer Karolari (DUstk SuEmme ) = Group BIb, % 0.5 <E+#3
* Wall Tiles (Ytksek SuEmme) = Group BIll, E>% 10

DURATILES markasi altindaki tum trunler TS-EN-ISO (Turk standartlari-
Avrupa Standartlari ve Uluslararasi Standartlar) standartlarina uygun olarak
Uretilmektedir. DURATILES urtnleri kapsamli ve siki proses kontrolleri altinda
en gelismis ekipman kullanilarak dretilir ve tum trunler EN 14411 standardinin
gerekliliklerini fazlasi ile saglamaktadir.

NEDEN PORSELEN KARO, NEDEN DURATILES MARKASI?

Porselen karolar, i¢ ve dis mekan désemelerinde yaygin olarak kullanilan teknik
seramiklerdir. Dusuk gozeneklilik ve estetik gorantmun yani sira dayanim ve
asinma direnci gibi olaganustu 6zellikleri porselen karolari yer karolari ve gozenekli
duvar karolarindan ayirir. Proje hedeflerine bagli olarak, porselen karo sirli, sirsiz
"throug body" veya parlatiimis, yari parlatiimis "lappato” ve ayrica gesitli dokulu ve
kaymaya dayanikli olarak tretilebilmektedir.

Kirilma ve Cizilmeye Karsi Dayanikhdir: Duratiles markali karolarinin en

onemli 6zelliklerinden biri tstin dayaniklilik performansidir. Porselen karolar dogal
malzemelerin aksine sert ytzeylerle gizilimez, darbeye ve asiri yuke dayaniklidir; bu
nedenle alisveris merkezi, kafe, restoran ve ofis gibi insan trafiginin, ayrica sandalye
ve masa gibi yUzey cgizen esyalarin yogun oldugu mekanlarda gtivenle tercih
edilebilir.

Hijyeniktir, Kolay Temizlenir, Kimyasallara Dayanikhidir: Duratiles karolar
temizlik kimyasallarina karsi dayaniklidir. Bu nedenle konutlar, egitim kurumlari,
hastaneler ve sik temizlik gerektiren yogun trafikli mekanlar igin hijyen 6zelligi ile
guvenle kullanilabilir.

Uzun Omiirliidiir, Rengi ve Deseni Solmaz: Duratiles karolar gtines ve su gibi
dis etkenlerden etkilenmez, renk ve desenlerinde zamanla solma olmaz. Her turlt
zorlu kosulda ilk ginkt gézalict gorintmant korur

Farkh Kaymazlik Siniflarinda Uriinler Sunar: Duratiles karolarin en énemli
ozelliklerinden biri farkl kaymazlik siniflarindaki Grtinleri puriizstiz ve yumusak
yuzey dokusu ile sunmasidir. Uretiminde kullanilan 6zel Anti-Slip tozlar sayesinde
temizlenebilirlik ve estetik ozelliklerinden taviz vermeden yizeylere anti-slip 6zellik
kazandirilir.Kaymazligin gerekli oldugu, nemin ve islak zeminlerin tehlike yarattigi
tim alanlarda, ev ya da profesyonel mekanlarda uzun yillar gtivenle kullanilabilir.

Dis Mekanlarda Giivenle Kullanilir-Termal Kok Dayanimi Yiiksektir: Duratiles
artnleri dis mekanlarda uzun yillar problemsiz kullanilabilecek bir Grtnlerdir.
Saglanan yuksek sok dayanim ozelligi sayesinde sicak ve soguk isi degisimlerinden
etkilenmez; yagmur, kar ve dona dayaniklidir. Bahge ve teras gibi dis mekanlar igin
idealdir.

Tuz ve Klordan Etkilenmez: Tuz ve klor uzun sure temas ettikleri ytzeyleri
asindirir. Duratiles karolar tuz ve klordan etkilenmeyen yapisiyla havuz kenari, stis
havuzu, plaj cevresi gibi alanlarda uzun yillar kullanmak igin ideal Grtnlerdir.

Porselen karolar i¢-dis mekan, dis cephe, havuz, ticari ve halka agik alanlar gibi bir
cok uygulama alanina sahiptir. Uygulamada kullanim alani ve sartlarina en uygun
teknik 6zelliklere sahip karolarin secilmesi énemlidir.

Yiizey Asinma Direnci — Asinma Sinifi: EN 10545-7 Seramik Karolar-Sirli
Karolar ylizey asinmasina dayanim tayini.

Bozulmanin
Kullanim Alanlari

Goruldugu Devir
Sayisl

Bu siniflandirmaya sahip trtinler yer karosu olarak kullanima

100 0 uygun degildir.

Yumusak tabanli ayakkabi veya giplak ayakla ytrtinen bolgelerde
150 1 asindirict kire maruz kalmayan alanlarda kullanima uygundur.
Ornegin; evlerde banyo ve yatak odasi.

Yumusak veya normal tabanli ayakkabilarla sik olarak ytrinmeyen
ve yalnizca az miktarda asindirict kirlenmeye maruz kalan alanlarda
600 2 kullanim igin uygundur. Ornegin; mutfak, giris, teras, merdiven ve
yogun olarak kullanilan odalar harig olmak tizere, evlerdeki yasam
alanlar.

Yumusak veya normal tabanli ayakkabilarla sik olarak
yurtinmeyen ve yalnizca az miktarda asindirici kirlenmeye maruz
750,1500 3 kalan alanlarda kullanim icin uygundur. Ornegin: mutfak, giris,
teras, merdiven ve yogun olarak kullanilan odalar hari¢ olmak
Uzere, evlerdeki yasam alanlari.

Sik yurunen ve sik yogun kirlenmeye maruz kalan bolgelerdeki
2100, 6000, 12000 4 zeminler igin uygundur. Ornegin; ticari mutfaklar, teraslar, ofisler,
oteller, okullar, hastaneler vb.

Asinma direnci en ytksek olan bu sinif, yaya trafigine ve agindirci
>12000 5 yogun kirlilige maruz kalan alanlarda kullanmak igin uygundur.
Ornegin; alisveris merkezleri, havaalanlari, bankalar, restoraniar vb.

Endiistriyel Alanlarda Kayma Direnci

DIN 51130, yuksek kayma riski olan ¢alisma odalari ve ¢alisma alanlarindaki
zemin kaplamalarinin kayma direncini belirlemek igin kullanilan test yontemidir.
Calisma alanlari kayma riskine gore bes degerlendirme grubu icerisinde
siniflandinimistir. Karolarin endustriyel kayma direnciicin en dusuk kaymazlik
degeri RO iken, en yuksek olani R13'tur.

PEI | DIN 51130 Test Metodu

Dusuk statik Banyo, mutfak, okul, banka, hastane,

R9 |67<RI<I0 surtinme kafeteryalar

Normal statik Stok ve depo sahalari, terminaller, garaj 6nt

R10 |10°<R10<19° -
surtinme alanlari

RI1 |19°<RI1<27° Yukseltiimis statik | Restaurant, yemekhane, sanayi tipi mutfaklar,

surtinme havuz kenar

RI12 |27°<R12<35° ngsﬂek statik Gida tesisleri, mandiralar, acil servis, itfaiye
surtinme

R13 |R13>35° Q»ok"yu‘ksek statik Biyolojik ve makine yagi Uretimi yapan tesisler
surtinme

Duratiles Porselen Karolarinin Bakim ve Temizlik Onerileri

— Duzenli temizlik,seramik déseli mekanlarinizin her zaman ilk giinkt gibi ve glizel
gorundmld kalmasini saglamanin en kolay yoludur.

— Seramik temizliginde ,iri taneli deterjanlar kullanilmamalidir.Normal ev tipi
deterjanlar kullaniimalidir.

— Koépukstz deterjanlarin tercih edilmesi temizleme sirasinda isinizi kolaylastirir.
Cabul silmenizi ve kurulamanizi saglar. lyi bir sonug almak icin 1slak olarak sildiginiz
yuzeyiislatiniz.inatgr kir ve lekeler igin gerekli olursa naylon uglu firga ile ovalayiniz.
— Titizlikle yuzeydeki kirleri ortamdan giderene kadar temiz sui le durulayiniz

— Granit seramik Urtinlerinde leke problem zaman zaman gtindeme gelmektedir.
— Yapistirici ,derz malzemesi ve leke birakacak her tarlti damlayan sivi, bekletmeden
derhal temizlenmelidir.

— Mat ve parlak granit seramiklerde olusan muhtelif lekeler igin degisik temizleme
malzemeleri onerilmektedir. Bazi lekeler icin leke temizleme malzemeleri:

Leke Taru Onerilen Temizleme Malzemesi
Murekkep Asit (hidroklorik asit,sUlfik asit)
Kan Hidrojen Peroksit

Kahve, cay, meyve suyu, ruj,

dondurrma, sarap, kola lekesi Alkali,sicak su (T>60C)+deterjanlar ,hydrojen peroksit

Lastikizi Solvent(aseton ve diger organic solventler)

Metal izi Asit veya alkali bazli deterjanlar

Pas asit boya Solvent (tiner,0 boyanin kendi eriticisi)fosforik asit

Makina yaglari Karbonatli su ,saf alkol ,solvent (trikloraeritilen )Sivi deterjanlar

Domates / hayvansal yaglar | Alkali(sudkostik,sodyumhidroksit)

Sentetik yaglar Sivi deterjanlar, solvent

Sentetik boyalar Tiner

Seluloz bazli boyalar Seluloz bazli tiner

Bitkisel yaglar Sivi deterjanlar (PH6,5-7,5)alkali

Derz, ¢cimento harci Asit (hidroklorik asit, sulfiirik asit)

- Temizlik maddesi ne olursa olsun temizleme islemi bitince sui le birkag defa durulama yapilir.

GENERAL INFORMATION ABOUT CERAMIC TILES

Glazed or unglazed ceramic tiles, which are obtained by mixing and pressing clay,
kaolin, quartz and feldspar group of raw materials in certain proportions and firing
at over 1100°C, are the most preferred products in the ceramic floor covering
market with their functional and aesthetic features. Ceramic tiles are being
classified by production methods and water absorption percentage. Duratiles
products are in; “Dry Pressed Tiles" classification as of production method

and indicated with letter “B" As of water absorption (E) percentages are being
classified as follows:

* Glazed/Unglazed Porcelain tiles-Granites (Low Water Absorption) = Group
Bla, E # % 0.5"Tiles that has water absorption of less than 0.5%"

* Floor Tiles (Low Water Absorption) = Group Blb, % 0.5 < E 4 3 “Tiles that have
water absorption between 0.5% - 3%"

* Wall Tiles (High Water Absorption) = Group Blll, E > % 10 “Tiles that have water
absorption percentage higher than 10%"

All products under the DURATILES brand are being produced in compliance

with TS-EN-ISO (Turkish standards — European Standards and International
Standards) standards. DURATILES are produced utilizing the most advanced
equipment under extensive and strict process controls and all Duratiles products
comply with the prerequisites of the EN 14411 standard.

Why Porcelain Tile, Why Duratiles?

Porcelain tiles are well-known technical ceramics which are extensively used for
outdoor flooring. Their outstanding properties such as frost, thermal and abrasion
resistance along with low porosity and aesthetic appearance distinguish them
from floor tiles and porous wall tiles. Depending on project objectives, porcelain
tile can be produced glazed, unglazed “through body", or polished, semi-polished
“lappato”, plus variety of textured and slip-resistant.

Resistant To Shatter And Scratch: One of the most remarkable features of
DURATILES is its strong durability performance. Contrary to natural materials,
porcelain tiles are not scratched by hard surfaces and are resistant to impact and
overload; they can be safely preferred in high-pedestrian traffic areas such as
shopping centres, cafes, restaurants, commercial buildings, offices and in places
where items that scratch the surface such as chairs and tables are concentrated.

Hygienic, Easy To Clean, Resistant To Chemicals: DURATILES products are
resistant to cleaning chemicals. Therefore, they can be used safely in homes,
hospitals, educational establishments, and high-traffic areas which require
frequent cleaning.

Long Lasting, Non-Fading Color And Patterns: Duratiles tiles do not get
affected by external factors such as sun and water and colors and patterns don't
fade. It preserves its eye-catching appearance on the first day under all kinds of
harsh conditions.

Offering Products In Different Anti-Slip Classes: One of the major features
of Duratiles is that they come in diverse anti-slip grades and offer smooth and
velvety to touch on non-slip tiles. With a special anti-slip powder used in the
prodcution, anti-slip properties are given to the surfaces without compromising
their cleanability and aesthetic properties. They can be used safely for many years
in all spaces, homes or professional spaces where anti-slip feature is required and
damp and wet floors pose a danger.

Safe To Use In Outdoors- Resistance To Thermal Shock:

Duratiles products can be used hassle-freely in outdoors for many years, as it is
strong and durable. With its high shock resistance feature, It is not affected by hot
and cold temperature changes and is resistant against rain, snow and frost. It is
ideal for outdoor spaces such as courts and terraces.

Salt And Chlorine-Proof: Salt and chlorine have a corrosive effect on surfaces in

process of time. Duratiles tiles are an ideal choice to be used for many years in wet
areas such as pool sides, ponds, beach perimeter, etc. and with their structure that
is not affected by salt and chlorine.

Porcelain Tiles can be used in several applications such as interiors, exterior
facades, pools, public places, commercial buildings, etc. It is important to select a
suitable ceramic tile for the area of application.

Resistance to Surface Abrasion - Abrasion Class: EN ISO 10545-7 Ceramic
tiles-Determination of resistance to surface abrasion-glazed tiles.

Abrasion Stage,
Failure Visible at
Revolutions

Class
(PEI)

Usage Areas

100 0 |Theuse of tiles of this class is unsuitable for floor.

Suitable for use in areas not exposed to corrosive dirt in soft-soled
150 1 |shoes or areas where barefoot walking For example; bathrooms
and bedrooms in homes.
Itis suitable for use in areas that are not walked frequently in soft or
normal soled shoes and is subject to only minor abrasive contamination.

600 2 F T )

or example; Living spaces in homes, with the exception of kitchens,
entrances, terraces, stairs and heavily used rooms.
Itis suitable for use in areas that are not walked frequently in soft
or normal soled shoes and are subject to only minor abrasive
contamination. For example; Living spaces in homes, with the exception
of kitchens, entrances, terraces, stairs and heavily used rooms.
Itis suitable for floors in areas subject to frequent walking and
2100,6000, 12000 4 |heavy soiling. For example; commercial kitchens, terraces, offices,
hotels, schools, hospitals, etc.
This class is the highest for wear resistance is suitable for using the
5 tiles in areas that subject to heavy pedestrian traffic and abrasive
dirt contamination. For example; shopping centers, airports,
banks, restaurants, etc.

750,1500 3

>12000

Slip Resistance in Industrial Areas

DIN 51130 is the test method that is used for determining slip resistance of floor
coverings in workrooms and work areas subject to high risk of slipping. Working
rooms and areas are classified into five assessment groups according to the slip
risk. The lowest slip resistance value is RS whereas the highest one is R13 for
industrial slip resistance of tiles.

PEI ‘DIN 51130 Test Method

R9  |6°<R9<10° Low static friction Eaaéhsrooms, kitchen, schools, banks, hospitals,
Normal static Stock and warehouses, terminals, entrance of
friction garage

R1I0 |10°<R10<19°

Increased static Restaurants, cafeterias, industrial kithcens,

RIl |19°<Rll1<27° .
friction pool sides

Food related facilities, dairy units, emergency

R12 |27°<R12<35 High static friction entrance and fire brigades

Very high static

R13 |R13>35°
friction

Plants producing biological and machine oil

Ceramic Tiles Mainteanace

Routine care for your tile. Glazed —tile walls in your home will easily keep their lovely look with
simple routine care. Using a nonabrasive household cleaner wipe regularly with a damp
cloth or sponge. A window cleaner is ideal for cleaning glossy tile surfaces. For glazed-tile
floors vacuum regularly to remove drit and gritty particles. Follow with a mop or sponge
dampened with an approved household cleaner. Clean unglazed-tile walls and floorsina
similar manner. However, dampen mop or sponge with a solution of water and soap less
detergent.

Tiles surfaces in your bathroom (tub,shower,vanity tops, etc.) may require a more thorough
routine cleaning because of a build up of soap scum,body oil or hard-water stains.Use

the usual clean damp cloth or sponge with an all-purpose cleaner but allow it to stand for
about 5-10minutes before rinsing and drying (you may also use a solution of equal parts

of water and a commercial cleaner available form your local tile distributor). Unglazed-tile
floors can also be cleaned with a scouring powder paste .Let stand for five minutes, scour
with brush rinse and wipe dry. A small brush s suitable for most floors, but you may want

to choose a scrubbing machine for large areas. Grout may be present a special cleaning
problem because it is susceptible to many staining agents.It should be cleaned immediately
if subjected to these substances. This table bellow lists some typical causes os stains as well
as the recommended method of removal for each. Stain Removal Guide of Akgun Duratiles.

Stain Removal Agent

Inks and colored dyes Household bleach, hydrochloric acids

Blood Hydrogen peroxide or household bleach

Coffee tea,food fruit juice lip- | Neutral cleaner in hot water, followed by hydrogen peroxide or
stick,Ice cream,coke household bleach

Tyre, rubber Acetone and other organic solvents

Metal mark on surface Acid and alkali based detergents

Rust and corrosion Lime cleaner and phosphoric acid

Machine oil Water with carbonate pure alcohol lime cleaner
Tomato/Animal fat Alkali (Sud caustic)

Synthetic oil Liquid detergent ,solvent

Synhetic oil paint Synthetic thinner

Cellulose based thinner
Alkali Liquid detergents (Ph 6,5 -7,5)

Household bleach ,Hydrochloric acids

Cellulose oil paint

Vegetable oils

Grout cement

- After using removal agents rinse several times with water.




PORSELEN KARO TEKNIK OZELLIKLERI

PORCELAIN TILE TECHNICAL CHARECTERISTICS

Su Emme Eb < %0.5 Kuru Preslenmis Seramik Karolar
Dry Pressed Ceramic Tiles With Water Absorption Eb < %0.5

YER KAROSU TEKNIK OZELLIKLERI
FLOORTILE TECHNICAL CHARECTERISTICS

Su Emme %0,5 < Eb < % 3 Kuru Preslenmis Seramik Karola
Dry Pressed Ceramic Tiles With Water Absorption %0,5<Eb<% 3

Teknik Ozellikler

Technical Charecteristics

En 14411 Ek H
(Grup Blb) Degerleri
Values

Duratiles Degerleri
Duratiles Declared Values

Test Metodu

. " En 14411 EkK G - o .
Teknik Ozellikler . . . Duratiles Degerleri
Technical Charecteristics (Grup B\/Iaaql)u Igsegerlerl Duratiles Declared Values Test Metodu
Uzunluk ve Geniglik 0 o B
Length and Width %o + 0,6 ve £2,0 mm % 0,4 ENISO 10545-2
Kalinlik % +50ve+05mm %50 EN ISO 10545-2
Thickness
Kenar Diizgainlugii %+05ve+15mm %04 EN IS0 10545-2
Boyut ve Straightness of Sides
Yiizey Kalitesi R
Dimension and Gényede Sapma % +0,5ve £2,0 mm %03 EN SO 10545-2
Surface Quality Rectangularity
Yuzey Dizguinlugi % +05ve +2,0mm %04 EN ISO 10545-2
Surface Flatness

Yiizey Kalitesi
Surface Quality

Karolarin esas yiizeyinin en az %95’ inde,
goriiniimii bozacak g6zle goriiliir kusurlar olmamalidir.
A minimum of 95 %of the tiles shall be free from visible defects that would impair
the appearance of a major area of tiles

ENISO 10545-2

Fiziksel Ozellikler
Physical Properties

Su Emme
Water Absorption

Eb<% 0,5 Max. % 0,5

EN ISO 10545-3

Boyut ve
Yiizey Kalitesi
Dimension and
Surface Quality

Uzunluk ve Genislik

% +0,6ve+20mm

% 04

EN SO 10545-2

Length and Width
Kalinlik %+50ve+05mm %50 EN1S010545-2
Thickness

Kenar Diizgtinliigt % +0,5ve +1,5mm % 04 EN IS0 10545-2

Straightness of Sides
Gonyede Sapma %+0,5ve +2,0 mm %03 ENISO 10545-2

Rectangularity

Yuzey DUZgunllIgu % +05ve+20mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Surface Flatness

Yiizey Kalitesi
Surface Quality

Karolarin esas yiizeyinin en az %95’ inde,
goriiniimii bozacak g6zle goriiliir kusurlar olmamalidir.

A minimum of 95 %of the tiles shall be free from visible defects that would impair

the appearance of a major area of tiles

ENISO 10545-2

Kirilma Dayanimi
Breaking Strength

> 75mmEnaz1300 N
<75 mmEnaz700N

27,5 mm Min. 1300 N
<75 mm Min.700 N

EN ISO 10545-4

Egilme Dayanimi
Modulus Of Rupture

Min. 35 N/mm2 Min. 35 N/mm2

ENISO 10545-4

Asinma Direnci
Abrasion Resistance

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir

Sinif 2-3-4-5
Should Be Declared by The Manufacturer 3-4-5

Class 2 -

EN ISO 10545-7

Dogrusal Isi Genlesme Katsayisi
Coefficient of Linear Thermal
Expansion

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uriine Gore Test Degerleri
Test Value For Each Product

EN IS0 10545-8

Is1 Sokuna Direng
Thermal Shock Resistance

Gereklidir
Required

Dayanikhdir
Resistant

ENISO 10545-9

Rutubet Genlesmesi
Moisture Expansion

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uriine Gore Test Degerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-10

Qat[amaya Pireng Gereklidir Dayaplklldlr EN ISO 10545-11
Crazing Resistance Required Resistant
Donmaya Direng¢ Gereklidir Dayanikhdir :
Frost Resistance Required Resistant ENISO 1054512

Kayma Direnci
Slip Resistance

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Sinif R9 - R10 - R11 - R12
Class R9 - R10 - R11 - R12

CEN/TS 16165

Bag Dayanimi

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gore Test Degerleri

EN 12004:2007

Bond Resistance Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product Al:2012
Yangina Tepki Sinif Al veya A1 FL Sinif Al veya A1 FL )
Reaction to Fire Class Alor A1FL Class Alor ALFL
Hissedilebilirlik Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gore Test Degerleri CEN/TS 15209
Tactility Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product
Yiizey Sertligi P S P . . .
Scratch Hardness Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gore Test Degerleri EN 101

(Mohs)

Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product

Kimyasal Ozellikler
Chemical Properties

Diisiik / Yiiksek Konsantrasyonlu
Asit ve Alkalilere Dayanim
Resistance To Low/High
Concentrations Of Acids And Alkalis

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Sirli / Glazed: GA - GLA - GHA
Sirsiz / Unglazed: UA - ULA - UHA

ENISO 10545-13

Fiziksel Ozellikler
Physical Properties

Su Emme
Water Absorption

% 05<Eb<%3

Max. % 3,0

EN ISO 10545-3

Kirilma Dayanimi
Breaking Strength

>275mmEnaz 1100 N
<7,5mmEnaz700N

27,5 mm Min. 1100 N
<7,5mm Min. 700 N

EN ISO 10545-4

Egilme Dayanimi
Modulus Of Rupture

En Az 30 N/mm2

Min. 30 N/mm2

ENISO 10545-4

Asinma Direnci
Abrasion Resistance

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidlir
Should Be Declared by The Manufacturer

Sinif 2-3-4-5
Class2-3-4-5

EN ISO 10545-7

Dogrusal Isi Genlesme Katsayisi
Coefficient of Linear Thermal
Expansion

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uriine Gore Test Degerleri
Test Value For Each Product

EN IS0 10545-8

Is1 Sokuna Direng
Thermal Shock Resistance

Gereklidir
Required

Dayanikhdir
Resistant

EN ISO 10545-9

Rutubet Genlesmesi
Moisture Expansion

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uriine Gore Test Degerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-10

Qat[amaya Pireng Gereklidir Dayaplklldlr EN ISO 10545-11
Crazing Resistance Required Resistant
Donmaya Direng¢ Gereklidir Dayanikhdir :
Frost Resistance Required Resistant ENISO10545-12

Kayma Direnci
Slip Resistance

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Sinif R9 - R10 - R11 - R12
Class R9 - R10 - R11- R12

CEN/TS 16165

Bag Dayanimi

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir

Uriine Gore Test Degerleri

EN 12004:2007

Bond Resistance Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product Al:2012
Yangina Tepki Sinif Al veya A1 FL Sinif Al veya A1 FL )
Reaction to Fire Class Alor A1FL Class Alor ALFL
Hissedilebilirlik Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gore Test Degerleri CEN/TS 15209
Tactility Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product
s;:f:rf S::Elr:gelss Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gére Test Degerleri EN 101
(Mohs) Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product

Ev Kimyasallan ve Yiizme

Havuzu Tuzlarina Dayanim Asgari Sinif B Asgari Sinif B E
Resistance to Household Chemicals Min. Class B Min. Class B ENISO10545-13
And Swimming Pool Salts
Lekelenmeye Dayanim Asgari Sinif 3 Asgari Sinif 3 .
RESISTANCE TO STAINING Min. Class 3 Min. Class 3 EN IS0 10545-14
Tehlikeli Maddelerin Aciga Cikmasi Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Pb < 0,1 mg/dm2 EN ISO 10545-15
Release of Dangerous Substances Should Be Declared by The Manufacturer Cd < 0,01 mg/dm2
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Kimyasal Ozellikler
Chemical Properties

Diisiik / Yiiksek Konsantrasyonlu
Asit ve Alkalilere Dayanim
Resistance To Low/High
Concentrations Of Acids And Alkalis

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Sirli / Glazed: GA - GLA - GHA
Sirsiz / Unglazed: UA - ULA - UHA

EN IS0 10545-13

Ev Kimyasallan ve Yiizme

Havuzu Tuzlarina Dayanim Asgari Sinif B Asgari Sinif B R
Resistance to Household Chemicals Min. Class B Min. Class B ENISO10545-13
And Swimming Pool Salts
Lekelenmeye Dayanim Asgari Sinif 3 Asgari Sinif 3 E
RESISTANCE TO STAINING Min. Class 3 Min. Class 3 EN IS0 10545-14
Tehlikeli Maddelerin Aciga Cikmasi Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Pb < 0,1 mg/dm2 EN ISO 10545-15
Release of Dangerous Substances Should Be Declared by The Manufacturer Cd < 0,01 mg/dm2
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DUVAR KAROSU TEKNIK OZELLIKLERI

WALL TILE TECHNICAL CHARECTERISTICS

Su Emme Eb < %10 Kuru Preslenmis Seramik Karolar
Dry Pressed Ceramic Tiles With Water Absorption Eb < %10

Teknik Ozellikler

Technical Charecteristics

En14411Ek L
(Grup BIIl) Degerleri
Values

Duratiles Degerleri
Duratiles Declared Values

Test Metodu

Boyut ve
Yiizey Kalitesi
Dimension and
Surface Quality

Uzunluk ve Genislik

Length and Width %+05ve+20mm %02 EN SO 10545-2
Tm:;g';s % +10ve 0,5 mm %10 EN SO 10545-2
s'ifa"éﬁt'i‘e‘ifﬂ?'s‘fﬁé‘s %+03vexl5mm %02 ENISO 10545-2
Gg:;ea:egj::aig:a % +0,5ve+2,0mm % 0,2 EN ISO 10545-2
by s v %05 ve r20mm %03 EN IS0 10545-2

Yiizey Kalitesi
Surface Quality

Karolarin esas yiizeyinin en az %95’ inde,
goriiniimii bozacak g6zle goriiliir kusurlar olmamalidir.
A minimum of 95 %of the tiles shall be free from visible defects that would impair
the appearance of a major area of tiles.

EN SO 10545-2

Fiziksel Ozellikler
Physical Properties

Su Emme
Water Absorption

Eb <% 10

Max. % 10

EN SO 10545-3

Kirilma Dayanimi
Breaking Strength

>7,5mmEnaz 600N
<7,5mmEnaz200N

27,5 mm Min. 600 N
<7,5mm Min. 250 N

ENISO 10545-4

Egilme Dayanimi
Modulus Of Rupture

275 mm Enaz 12 N/mm2
<75 mm En az 15 N/mm2

275 mm Min. 12 N/mm2
<75 mm Min. 15 N/mm2

ENISO 10545-4

Asinma Direnci
Abrasion Resistance

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uygulanmaz
Not Aplicable

EN ISO 10545-7

Dogrusal Isi Genlesme Katsayisi
Coefficient of Linear Thermal
Expansion

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uriine Gore Test Degerleri
Test Value For Each Product

EN IS0 10545-8

Is1 Sokuna Diren¢
Thermal Shock Resistance

Gereklidir
Required

Dayanikhdir
Resistant

EN ISO 10545-9

Rutubet Genlesmesi
Moisture Expansion

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Uriine Gore Test Degerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-10

Qatl_amaya Pireng Gerek]idir Dayaplklldlr EN ISO 10545-11
Crazing Resistance Required Resistant
Donmaya Direng Gereklidir Dayanikhdir R
Frost Resistance Required Resistant EN1S0 10545-12
Kayma Direnci Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uygulanmaz CEN/TS 16165
Slip Resistance Should Be Declared by The Manufacturer Not Aplicable
Bag Dayanimi Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gore Test Degerleri EN 12004:2007
Bond Resistance Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product Al:2012
Yangina Tepki Sinif Al veya A1 FL Sinif Al veya A1 FL
Reaction to Fire Class Alor A1FL ClassAlor ALFL
Hissedilebilirlik Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uriine Gore Test Degerleri CEN/TS 15209
Tactility Should Be Declared by The Manufacturer Test Value For Each Product
Yiizey Sertligi o S
Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Uygulanmaz
Scratch Hardness Should Be Declared by The Manufacturer Not Aplicable EN101

(Mohs)

Kimyasal Ozellikler
Chemical Properties

Diisiik / Yiiksek Konsantrasyonlu
Asit ve Alkalilere Dayanim
Resistance To Low/High
Concentrations Of Acids And Alkalis

Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir
Should Be Declared by The Manufacturer

Sirli / Glazed: GA - GLA - GHA
Sirsiz / Unglazed: UA - ULA - UHA

ENISO 10545-13

Ev Kimyasallar ve Yiizme

Havuzu Tuzlarina Dayanim Asgari Sinif B Asgari Sinif B :
Resistance to Household Chemicals Min. Class B Min. Class B ENISO10545-13
And Swimming Pool Salts
Lekelenmeye Dayanim Asgari Sinif 3 Asgari Sinif 3 R
RESISTANCE TO STAINING Min. Class 3 Min. Class 3 EN SO 10545-14
Tehlikeli Maddelerin Aciga Cikmasi Uretici Tarafindan Beyan Edilmelidir Pb < 0,1 mg/dm2 EN ISO 10545-15
Release of Dangerous Substances Should Be Declared by The Manufacturer Cd < 0,01 mg/dm2
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PAKETLEME BILGILERI




PAKETLEME BILGILERI
PACKING DETAILS

Kutu Palet
Urun Tipi Boyut Box Palette
Product Types Dimensions Adet e Kt e Adet Boyut
. Kg Kg ; ) .
Pieces sgm Box sgm Pieces Dimensions
30X60 8 144 28.00 32 46.08 916 256 80x120x77
30x60x0,7 8 144 23.00 48 69.12 1124 384 80x120x77
40X40 10 1.60 26.00 48 76.80 1268 480 80x120x97
60X60 4 144 30.00 30 43.20 920 120 80x120x77
60x60x0,7 4 144 23.50 40 5760 960 160 80x120x77
80X80 2 1.28 28.00 42 5376 1196 84 80x120x96
Porselen Karolar 100x100 2 200 4800 24 4800 1172 48 74x110x115
Porcleain Tiles
100x100x0,7 2 2.00 34.00 30 60.00 1040 60 110x115x80
60x120 2 144 29.50 36 51.84 1082 72 90x130x76
60x120x07 3 2.16 34.00 32 69.12 1113 96 86x126x79
120x120 1 144 36.00 38 5472 1418 38 123X148X70
30x180 1 0.54 13.50 114 61.56 1589 114 100X196X71
90x180 1 1.62 40.50 38 61.56 1589 38 100X196X71
33x33 13 142 23.50 50 71.00 1195 650 80x120x82
30x60 8 144 28.00 32 46.08 916 256 80x120x77
45X45 7 142 26.00 68 96.56 1750 476 80X120X106
45X45(Rolyefli) 6 1.22 23.00 68 82.96 1584 408 80x120x106
Sirli Porselen Karolar
Glazed Porcleain Tiles
15X60 14 1.26 24.50 40 5040 1000 560 80X120X70
60x60 4 144 29.00 30 43.20 890 120 80x120x77
15X90 9 1.22 25.70 36 4392 950 324 98X120X55
20x120 6 144 33.00 14 20.16 490 84 96x123x35
30X60 (Rolyefli) 9 1.62 2700 32 51.84 900 288 80X120X74
30X60 10 1.80 2800 32 5760 930 320 80X120X74
Duvar Karolari
Wall Tiles
40X120 3 144 2700 23 3312 700 69 96X127X54
30X75 8 1.8 30.50 28 504 900 224 80X120X74
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RESMi KURULUSLAR

PUBLIC ENTITIES

Adana Adalet Sarayi

Adana Metrosu

Adana —Saricam Toki Konutlari
Adiyaman Huktumet Konagi
Agri Havaliman

Akademik Odalar Birligi

Akdeniz Universitesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

Aksaray Sanayi 1620 Toki Konutlari
Amasya Adalet Sarayi

Ankara Sincan Spor Salonu

Antalya Havalimani Yeni Terminal Binasi

Antalya-Akseki Toki Konutlari
Atakoy-Ikitelli Metrosu

Avrasya Metrosu

Basbakanlik Kale Yerleskesi
Beylerbeyi Sarayi, Ek Binalari
Bilecik-Osmaneli Toki Konutlar
Bursa Adalet Sarayi

Bursa- Niltfer 1201 Toki Konutlari
Canakkale Tarih Mzesi

Cayyolu Toki Konutlari

Cevre ve Sehircilik Bakanligi Binasi
Corlu Adalet Saray

Corum Stadyumu

Dalaman Havalimani Idari Binalari
Deniz Kuvvetleri Komutanligi Okulu
Denizli-Civril Toki Konutlari
Disisleri Bakanligl Binasi
Diyarbakir Colguzeli Toki Konutlari
Diyarbakir Havalimani

Diyarbakir Kalttr Merkezi
Dudullu-Bostanci Metrosu

Elazig Havalimani

Erzincan Adalet Sarayi
Erzurum-Palandoken Toki Konutlari
Etimesgut Hukimet Konagi

Finike Adliye Binasi

Gaziosmanpasa Hukumet Konagi
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Golbasi Ozel Harekat Daire Baskanlig
Harp Akademileri Komutanhgi
Hava Akademileri Komutanlig
Hosdere Toki Konutlari

I8dir Havalimani

Iski Genel Mudurlugu

Istanbul 3.Havalimani
Istanbul Emniyet Mudurluga
Istanbul Metrosu

|zmir Bolge Adalet Sarayi

Kale Adalet Sarayi

Kartal Adalet Sarayi
Kocaeli-Dilovasi Toki Konutlari
Konya Adalet Saray!
Konya-Ladik Toki Konutlari
Konya-Meram Toki Konutlar
Korkuteli Adalet Sarayi
Manisa Adalet Sarayi

Mardin Havalimani

Menderes Adalet Saray
Mersin Il Ozel Idare Binasi
Nazilli Adalet Saray!

Niksar Adalet Saray!

Rize Adalet Saray!

Sabiha Gokcen Havalimani Ek Binasi
Selimiye Kislasi

Sivas Adalet Saray!

Sanliurfa Toki Konutlari
T.PA.O. [dare Binas

Tarabya Hakim Evi

Terme Adalet Sarayi
Usak-Esme Toki Konutlar
Yozgat Toki Konutlari

100.YIl Universitesi Arastirma Hastanesi

8.Ana Jet Usst Ugak Bakim Komutanhgi

Antalya Havalimani Binasi
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Cevre ve Sehircilik BakanligrBinasi
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Istanbul Metrosu
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Beylerbeyi Saray




SAGLIK KURULUSLARI

HEALTCARE ENTITIES

Adana Dogum Hastanesi

Adana Yanik Hastanesi

Afyon Devlet Hastanesi

Balikesir Sehir Hastanesi

Basaksehir Sehir Hastanesi ve FTR Binasi
Bilecik Sehir Hastanesi

Bilkent Entegre Hastanesi

Bursa Entegre Saglik Kampusu
Cukurova Universitesi Balcali Hastanesi
Denizli Devlet Hastanesi

Derince Devlet Hastanesi

Diyarbakir Arastirma Hastanesi
Diyarbakir Kardiyoloji Hastanesi

Elazig Entegre Saglik Kampusu

Elazig Sehir Hastanesi

Erzurum Sehir Hastanesi

Eskisehir Sehir Hastanesi

Hacettepe Universitesi Dis Hekimligi Fakultesi
Haseki Hastanesi

Istanbul-Samatya SGK Hastanesi
Kahramanmaras Kadin Dogum Hastanesi
Karliova Devlet Hastanesi

Kartal Kizilay Kan Merkezi

Kastamonu Devlet Hastanesi

Kaynarca Devlet Hastanesi

Kayseri Entegre Saglik Kampusu
Kocaeli SGK Hastanesi

Konya Beysehir Hastanesi

Lutfi Kirdar Egitim Arastirma Hastanesi
Manisa Sehir Hastanesi

Metropark Hastanesi

Namik Kemal Dis Hastanesi

Nevsehir SGK Hastanesi

Nimet Bayraktar Dis Hastanesi

Ozel Acibadem Hastanesi

Pendik Kaynarca Devlet Hastanesi
Prof.Dr.Cemil Tascloglu Sehir Hastanesi

Prof.Dr.Suleyman Yalgin Sehir Hastanesi
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Sakarya Hukimet Konagi

Samsun SGK Hastanesi

Selguk Ecza Depolar

SGK Saglik Isleri Genel Mudurlugu

Sivas Cumhuriyet Universitesi Hastanesi

Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Mudurlaga
Solhan Devlet Hastanesi

Suat Seran Gogus Hastaliklari Hastanesi
Sutcu Imam Universitesi Arastirma ve Uygulama Hastanesi
Tokat Devlet Hastanesi

Trabzon Farabi Hastanesi

Trakya Universitesi Tip Fakultesi

Tubitak UME Gebze KampusU

Zekai Tahir Burak Dogumevi ve Kadin Hastaliklari Hastanesi
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OGRETiIM BiNALARI

EDUCATIONAL ENTITIES

19 Mayis Universitesi Kurupelit Kampusu Teknoloji Merkezi
Adiyaman Universitesi

Akdeniz Universitesi Fen Edebiyat Fakultesi
Aksaray Universitesi Kampusu

Amasya Universitesi Rektorluk Binasl

Anabilim Kolejleri

Ankara Polis Kolgji

Atabek Koleji

Balikesir Universitesi Rektorlik Binasi

Bilgi Universitesi Kustepe Kampusu

Bogazici Universitesi

Dicle Universitesi

Dumlupinar Universitesi

Ege Universitesi Fen Bilimleri Fakultesi

Eren Universitesi

Gaziosmanpasa Universitesi Rektorlugu
Hacettepe Univ.Dis Hekimligi Fakultesi

Harran Universitesi

Hisar Egitim Vakfi Okullari

|.U.Eczacilik Fakultesi

Ibn-i Haldun Universitesi Yurdu

Istanbul Medipol Universitesi Kavacik Kampusu
Istanbul Teknik Universitesi

Istanbul Universitesi Iktisat Fakultesi Kutuphanesi
Kadir Has Lisesi

Karadeniz Teknik Universitesi Dis Hekimligi Fakultesi
Karaelmas Universitesi Tip Fakultesi

Kirikkale Universitesi

Kiptas Kartal Imam Hatip Lisesi

Kocaeli Universitesi Umuttepe Kampust Hukuk Fakultesi
Konya Meram Ogrenci Yurdu

Kuleli Askeri Lisesi

Maku Burdur Universitesi

Marmara Universitesi Goztepe Kampusu
Medeniyet Universitesi

Mustafa Kemal Universitesi

Mustafa Kemal Universitesi Dis Hekimligi Fakultesi

Okan Universitesi Rektorlik Binasi
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Ozel Bilfen Okullari

Ozel Sahin Okullari

Pamukkale Universitesi Tip Fakultesi
Sakarya Universitesi

Selguk Universitesi Dis Hekimligi Fakultesi
Turgay Ciner Teknik Endustri Meslek Lisesi

Marmara Universite Goztepe Kampusu

Okan Universitesi RektorltR

—Istanbul MedipotUniversitesi Kavacik Kéi’npUsU‘




OZEL KURULUSLAR

PRIVATE ENTITIES

Akay Neris Evleri

Ankara Mamak Konutlari
Ankara Optimum Avm
Ankara YDA Center
Aston Martin Showroomlar
Ayazma Konutlari
Aziziye Konutlari
Bahcesehir Konutlar
Batisehir Konutlari

Batik Magazalari

Beyce Konaklar

Bizim Evler Konutlari
Bosch Magazalari ve Servisleri
Boyner Magazalari
Breads Cafe Zincirleri
Buyukhanli Hotel
Citroen Showroomlar
Colin's Magazalari
Cetinkaya Magazalari
Cinarli Bahce Konutlari
Cinarli Kent Konutlari

Dedeman Otelleri

Kayseri Konutlari
Kempinski Hotel

Kia Showroomlari

Kiptas Konutlar

Kordon Istanbul
Korfezkent Konutlar
Kulvar Recidense Istanbul
Kurtkoy Lens

LC Waikiki Magazalari
Lens Istanbul

Loft Jeans Magazalari
Malatya Life

Mazda Showroomlari
Mercedes Showroomlari
Mudo Magazalar!
Ozbekistan Taskent City
Pasifik Mamak Konutlari
Pega Kartal Konutlari

Rys Hotel

Sakarya Serdivan Cadde 54

Samsun-ikadim Kentsel Donusum Projesi

Sarar Magazalari

Dogus Center Serdivan Avm
Elite City Silivri Ladin Evleri
Elite Concept Sirehan Hotel
Elite Park Starbucks

Ender Magazalari

Eyap Yenikdy Konaklar

Satct Imam Universitesi

Tahincioglu Kugtkyal Konutlar
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Fikirtepe Konutlari Titan Garden Hotel 4 E | =

Finanskent Toyzz Shop E "'4-;:';

Haramidere Empire Trabzon Mirapark —Atapark Avm § g

Hatay Avm ve Otel Projesi Tuzla Holidayy Inn Hotel L -._.:-"""""_—--""' #{\
Honda Showroomlari Twin Towers ,E . %t
Hyundai Showroomlari Urfa Novada Park Avm % i :?5
Ispartakule 1.Etap ve 2.Etap Konutlari Uskup Sky City flpihabes 2 F

Isuzu Showroomlari Vestel Magazalari ve Servisler ' -

Ihlas Armutlu Tatil Koy YDA Centre Projesi

Incek Konutlari Yurtici Kargo Subeleri

Istanbul Avrupa Konutlari Zihinsel Ozurluler Rehabilitasyon Merkezi

Istanbul Sefakoy Armonipark Avm Ziraat Bankasi Subeleri

ls Bankasi Subeleri
|zPark The Office
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SEMBOLLER

SYMBOLS

&

Duvar Karosu (Dekor) Ug Pisirim
Wall Tiles (Decor) Third Firing

*®

Dona Dayanim

Frost Resistance

NN
NN
NN

Rolyef
Relief

P

+
sl

Parlak
Glossy

V2

Hafif Farklilik
Slight Variation

duratiles.com

¥

Duvar Karosu
Wall Tiles

Rektifiye
Rectified

L

Lappato

M

Mat
Matt

V3

Onemli Farklilik
Modarete Variation
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Yer Karosu
Floor Tiles

A

Kaymazlik
Anti-slip

FL

Full Lappato

V1

Tek DUize Goriinim

Uniform Appearance

V4

Rastgele Farklilik
Substantial Variation

ILETISIM
CONTACT

Genel Mudurluk
Head Office

Akgun Plaza Kucukyall Aydinevler Mah. Sanayi Cad. No:26 Maltepe / Istanbul
T: +90 (216) 574 88 40 F: +90 (216) 574 88 46

Bolge Mudurliklerimiz
Regional Directorates

Marmara Bélge Mudurlugi / istanbul Guneydogu Anadolu Bolge Mudurltgt / Adana
Akgun Plaza Kucukyali Aydinevler Mah. Sanayi Cad. No:26 Maltepe  100. Y1l Mah. Dr. Sadik Ahmet Bul. Palmiye Sitesi A-Blok Cukurova
T:+90 (216) 574 88 40 F: +90 (216) 574 88 46 T: +90 (553) 256 41 32 F: +90 (322) 256 41 33
Irtibat: +90 (533) 20116 73 / +90 (555) 974 49 01 Irtibat: +90 (533) 2394812 / +90 (533) 608109

ic Anadolu Bélge Mudurlugi / Ankara
Yildiz Mah. 4. Cadde 21/A Cankaya
T +90 (312) 439 32 11 F: +90 (312) 439 32 50
Irtibat: +90 (533) 28215 85 / +90 (553) 239 40 50

Dogu Anadolu Bolge Mudurlugt / Diyarbakir
Irtibat: +90 (533) 2059311/ +90 553 239 40 51

o Bati Karadeniz Bolge Mudurlugl / Samsun
Ege Bolge Madarlaga / lzmir Irtibat: +90 (533) 594 45 22
Irtibat: +90 (533) 20116 72

Akdeniz Boélge Mudirltgi / Antalya Dogu Karadeniz Bolge Mudurlugt / Trabzon
Irtibat: +90 (0533) 282 37 01 Irtibat: +90 (530) 660 4113

Fabrikalarimiz

Factories
Akglin Seramik San.ve Tic.A.S. Veli Akgiin insaat Seramik San.ve Tic.Ltd.Sti.
Franlar Koyt Mevkii Pazaryeri / Bilecik Gediz Organize Sanayi Bolgesi 101. Cadde No.2 Gediz / Kutahya
T:+90 (228) 3814141 F: +90 (228) 3814148 T:+90 (274) 457 50 O3 F: +90 (274) 457 52 33
Veli Akgiin insaat Seramik San.ve Tic.Ltd.Sti. Akgiin Toprak San.insaat.ve Tic.A.S.
Bozuyuk Kutahya Karayolu 22.Km Kimbet Mevkii Inona / Eskisehir Oluklu Koyt Segut / Bilecik
T:+90 (222) 595 70 01 F: +90 (222) 595 71 38 T:+90 (228) 368 00 20 F: +90 (228) 368 00 25
Veli Akgiin insaat Seramik San. ve Tic. Ltd. Sti. Duratiles BG
Kemalpasa OSB Mah. 515 Sk. No:3/1 Kemalpasa / [ZMIR Tasar Osvobaditel Str43 Novi Pazar / BULGARIA
T:+90 (232) 878 35 20 T: 435953722100 F: +359 537 22 120

duratiles.com
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Katalogumuzda goértinen renkler Grlinlerimizin gergek renklerini yansitmayabilir.
The colours that are seen our catalogue may not reflect the original colours of our products



1925'ten bugiine...
Since 1925...

Ig:Ltiles

WZ AKGUN GROUP
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